
 20250101/1 2025

www.burinka.cz 
burinka@burinka.cz 
infolinka: 277 207 207

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4,  
IČO 60197609, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s. 

Rok 2025 s Buřinkou: Stavební spoření 
plné výhod!
platné od 1. ledna 2025

Využijte bonusy, které vám přinesou ještě více výhod ke stavebnímu spoření. Níže 
naleznete nové podmínky akčních nabídek platné od 1. ledna 2025. Tyto podmínky 
se nevztahují na smlouvy uzavřené do 31. prosince 2024.

Akční nabídka 
Bonus za velký vklad

�

�

Od 1. ledna 2025 si sjednejte novou smlouvu 
o stavebním spoření.

Do 5 měsíců od jejího uzavření na ni vložte nebo 
naspořte alespoň 75 000 Kč.

Získáte od nás bonus ve výši 2 500 Kč.
Bonus získáte pouze jednou, a to na první 
smlouvu o stavebním spoření uzavřenou 
od 1. ledna 2025, která splní podmínky této akce. 
Bonus vám na váš účet stavebního spoření 
připíšeme do 1 měsíce od splnění podmínek.

Připsaný bonus je na účtu stavebního spoření po 
dobu trvání stavebního spoření pouze evidován. 
Vyplatíme vám ho až po ukončení stavebního 
spoření.

Abyste o svůj bonus nepřišli, dodržte minimální 
délku spoření 2 roky, jinak vám bonus 
odebereme. 

Akce platí pro smlouvy sjednané od 1. ledna 
2025.

�

�

�

�

�

�

Bonus ke státní podpoře vám na účet stavebního 
spoření připíšeme ve stejném termínu, kdy bude 
připsána státní podpora.

Abyste o svůj bonus nepřišli, po dobu 6 let od 
uzavření smlouvy o stavebním spoření s 
uspořenou částkou nijak nenakládejte. Je nutné 
dodržet podmínky stejné, jako pro výplatu státní 
podpory dle zákona o stavebním spoření. Stejně 
jako u přiznané státní 

Při poskytnutí úvěru ze stavebního spoření o 
bonus ani státní podporu nepřijdete, pokud 
splníte zákonné podmínky dle zákona o 
stavebním spoření.

Pokud dojde k vrácení připsané státní podpory (i 
částečně) z důvodu nesplnění podmínek daných 
zákonem o stavebním spoření zpět Ministerstvu 
financí ČR, budeme muset odebrat ve stejném 
poměru i bonus připsaný na váš účet stavebního 
spoření.

Připsaný bonus je na účtu stavebního spoření po 
dobu trvání stavebního spoření pouze evidován 
stejně jako státní podpora. Vyplacen bude až po 
ukončení stavebního spoření spolu se státní 
podporou.

Akce se nevztahuje se na smlouvy o stavebním 
spoření s překlenovacím úvěrem.

Akce platí pro smlouvy sjednané od 1. ledna 2025.

Uveďme si příklad

V rámci akce s Buřinkou uzavřete novou smlouvu 
o stavebním spoření a budete pravidelně spořit 
20 000 Kč ročně. Každý rok vám stát přizná státní 
podporu ve výši 1 000 Kč. Buřinka vám tuto 
podporu za dané roky zdvojnásobí bonusem 
ve stejné výši, tedy také 1 000 Kč ročně.

�

�

Akční nabídka 
Zdvojnásobení státní podpory

� Od 1. ledna 2025 si sjednejte novou smlouvu 
o stavebním spoření.

Za roky 2025–2029 vám Buřinka každý rok 
připíše bonus ve výši přiznané státní podpory 
na této nové smlouvě o stavebním spoření 
(v souhrnné výši bonusu a státní podpory 
maximálně 2 000 Kč ročně).

Uzavřete-li smlouvu online v internetovém 
bankovnictví George nebo na webu Buřinky, 
bonus získáte nejenom za roky 2025-2029, ale 
navíc i za rok 2030.

�

�

�

�

�

�



 20250101/1 2025

www.burinka.cz 
burinka@burinka.cz 
infolinka: 277 207 207

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4,  
IČO 60197609, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s. 

�

�

Od 1. ledna 2025 si sjednejte novou smlouvu o 
stavebním spoření.

Starou smlouvu o stavebním spoření sjednanou 
do 31. července 2023 nemusíte měnit, poplatky 
přestaneme účtovat automaticky od data splnění 
všech podmínek do dovršení 6 let spoření na této 
staré smlouvě. Okamžikem dovršení šestého 
roku se poplatky obnoví.

Na již zaúčtované poplatky na staré smlouvě 
o stavebním spoření sjednané do 31. července
2023 se akce nevztahuje.

�

Společná ustanovení 
pro akční nabídky

Jsme tu pro vás

Potřebujete s něčím poradit? Obraťte se na nás 
e-mailem na burinka@burinka.cz nebo volejte
277 207 207. Volat a psát nám můžete také
z George. Je to bezpečné a pohodlné. Hned
uvidíme, že jste to vy, takže žádné další ověřování
není třeba.

Díky tomu získáte k naspořené částce celkem 
2 000 Kč ročně navíc, což odpovídá výhodám, 
které byly dostupné před snížením maximální výše 
státní podpory.

Akční nabídka 
Osvoboďte se od poplatků 
na staré smlouvě

Máte u Buřinky stavební spoření sjednané 
do 31. července 2023? Pokud si od 1. ledna 2025 
sjednáte novou smlouvu o stavebním spoření 
a vložíte na ni během prvních 5 měsíců alespoň 
1 500 Kč, odpustíme vám poplatek za vedení účtu 
na staré smlouvě o stavebním spoření sjednané 
do 31. července 2023. 

�

�

Výše uvedené akční nabídky lze mezi sebou 
kombinovat.

Vyhrazujeme si právo jednostranně měnit 
podmínky jednotlivých akčních nabídek.

Akční nabídka vždy platí do odvolání nebo 
do změny jejích podmínek ze strany Buřinky.

Příjemce bonusu je zcela odpovědný za splnění 
svých případných daňových povinností 
vyplývajících z daňových předpisů České 
republiky.

�

�

malto:burinka@burinka.cz

	20250101_Podminky_marketingove_akce_stavebko_V01
	Bez názvu

	20230901_Podminky_marketingove_akce_stavebko_V01



